
 
 

USNESENÍ  
z 8. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 

konané dne 16.3.2005 
 

 

USNESENÍ 8/286/2005   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
    s účelovým vázáním finančních prostředků v rámci rozpočtu kraje 2005 při případném 

vyhlášení krizového stavu v pořadí: 
 1. rezerva rozpočtu kraje 
 2. granty a dílčí programy 
 3. Program obnovy venkova 
 4. Fond reprodukce a FRIK 
II.  ž  á  d  á                                    
    Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 

o zmocnění pro Radu Královéhradeckého kraje řešit operativně financování nezbytných výdajů 
při případném vyhlášení krizového stavu v roce 2005 

 
 

 
USNESENÍ 8/287/2005   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e                  
    doplnění programu 4. zasedání zastupitelstva Královéhradeckého kraje o body: 
 1. Projednání záměru (návrhu) smlouvy o smlouvě budoucí o nákupu pozemků a budov v 

blízkosti Zoologické zahrady Dvůr Králové. 
 2. Účelové vázání finančních prostředků v rámci rozpočtu kraje na rok 2005 při případném 

vyhlášení krizového stavu. 
 

 
 
 

 
 
  

 
Ing. Pavel Bradík 

hejtman Královéhradeckého kraje  
 


